

Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 87505850

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.422,16 RON - 4.422,16 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Total 1 COT ZN 3/4 FI-FI 15. Buc 2.27 34.02 2 COT COMPRESIE DN 50*1 1/2" FE PN 16 PF 10. Buc 8.52 85.15 3 COT 90GR COMPRESIE FE DN 63*2 PN 16 PF 10. Buc 14.03 140.27 4 MUFA EGALA COMPRESIE DN 25 20. Buc 3.23 64.60 5 MUFA EGALA COMPRESIE DN 32 20. Buc 4.24 84.76 6 MUFA ZN 2 1/2" 10. Buc 40.42 404.16 7 REDUCTIE PEHD PN16 SDR11 DN32/25 6. Buc 3.60 21.60 8 ADAPTOR FLANSA PE100 PN10 SDR17 DN160 TG 4. Buc 43.60 174.40 9 NIPLU ZN 3/4 20. Buc 2.65 53.00 10 NIPLU ZN 1 1/2" 10. Buc 7.94 79.40 11 REDUCTIE ZN 1 1/4 - 1" 8. Buc 3.61 28.90 12 REDUCTIE ZN 1 1/2" - 1 1/4" 8. Buc 5.53 44.26 13 REDUCTIE ZN 3" - 2" 6. Buc 25.18 151.06 14 REDUCTIE ZN 3 X 2 1/2 4. Buc 51.32 205.30 15 reductie zn 3-2 4. 25.18 100.70 16 reductie zn 2-1 4. 11.87 47.47 17 MUFA EF PE100RC DN 110 FX 30. Buc 29.76 892.74 18 COT 90GR EF SDR11 DN110 FX 20. Buc 90.52 1,810.38
